
Zarządzenie Nr 683/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 października 2018 r.

 
w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  sprzętu  i  zabawek  edukacyjnych  dla  Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego nr 3  w Kaliszu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu Nr 3 w Kaliszu,
mającemu swoją siedzibę w Kaliszu przy ul. Św. Michała 1, następujące artykuły :

Lp. Nazwa Ilość/ szt. Wartość
brutto

1. Klocki Meli 1 60,00
2. Tablica znikopis KURA 2 80,00
3. Tablica znikopis PANDA 1 40,00
4. Magnetyczne rybki - drewniane 2 108,00
5. Klocki Pin Bricks 1 80,00
6. Klocki CLICS 2 98,00
7. Kim jestem ? gra edukacyjna 1 48,00
8. Operacja - gra 1 97,00
9. Inspektor Pytanko 1 46,00
10. Puzzle bajkowe 100 elem. 3 57,00
11. Puzzle Supercolor 60 elem. 3 48,00
12. Puzzle Supercolor Maxi 60 elem. 3 78,00
13. Puzzle Maxi 30 elem 3 84,00
14. Podkładka edukacyjna 2 14,00
15. Dixit – gra karciana 1 100,00
16. Dixit 2 Przygody 1 66,00
17. Dixit 3 Podróże 1 66,00
18. Dixit 4 Początki 1 66,00
19. Dixit 5 Marzenia 1 66,00
20. Dixit 6 Wspomnienia - karty 1 66,00
21. Dixit 7 Wizje - karty 1 66,00
22. Dixit 8 Harmonia - karty 1 66,00
23. Radioodtwarzacz MANTA 2 300,00

o łącznej wartości 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset  złotych).



§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Kancelarii  Rady  Miasta  oraz
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego. 

§ 3
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


